



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Exercício:2018

4R Sistema

Anexo Único - Pregão Presencial - 18/2018 - Ata Contrato nº 08-1/2018

Ata: 8-1/2018
Modalidade: 13 - Pregão Presencial
Processo/Ano: 26/2018
Tipo Objeto: Outros Materiais de Consumo
Objeto: Aquisição de Materiais de Construção Básico, Hidráulico e Elétrico
Fornecedor: 4087 - PINGUIM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO REGENTE LTDA

Seqüência: 18/2018
Data da Licitação: 20/08/2018

Código	Descrição	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12.13458-0	CONECTOR PF35	UN		250,0000	4,1100	1.027,50
12.13459-0	CONECTOR PF 50	UN		250,0000	4,9300	1.232,50
12.13502-0	REATOR 1X20W CONV	PÇ		300,0000	12,9900	3.897,00
26.14697-0	ARGAMASSA COLANTE 20KG EXTERNA	SC		300,0000	18,0000	5.400,00
26.14698-0	Argamassa mod. Aci?20 kg	SC		50,0000	9,0000	450,00
26.14702-0	BACIA SANITARIA ACOPLADA	PÇ		20,0000	220,0000	4.400,00
26.14709-0	BARRA DE FERRO 3/8	BAR		500,0000	37,5000	18.750,00
26.14710-0	BARRA DE FERRO 5/16	BAR		200,0000	25,5000	5.100,00
26.14711-0	BARRA ROSCADA 1/2	BAR		100,0000	9,5000	950,00
26.14725-0	CARRODEMÃO REFORÇADO C/ CHAPA 16 GALVANIZADO	PÇ		40,0000	129,3900	5.175,60
26.14726-0	CIMENTO CII ACONDICIONADO EM SACO DE 50 KG, CONTENDO EM SUA EMBALAGEM TODAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO	SC		1.500,0000	21,0000	31.500,00
26.14729-0	FECHADURA COLONIAL BANHEIRO	UN		200,0000	35,0000	7.000,00
26.14734-0	LAVATÓRIO	PÇ		50,0000	60,0000	3.000,00
26.14737-0	LIXA P/ FERRO 36	UN		1.000,0000	2,2500	2.250,00
26.14740-0	LONA PLASTICA 8 MTS ,LARG. 200 MICRA DE 100 MTS	UN		10,0000	980,0000	9.800,00
26.14741-0	MADERITE 10MM 2,20 X 1,10	PÇ		60,0000	26,9700	1.618,20
26.14742-0	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 1/2	MT		2.000,0000	2,0000	4.000,00
26.14744-0	MASSA ACRILICA 18 LT	LT		40,0000	56,8000	2.272,00
26.14745-0	MASSA CORRIDA 18 LT	LT		100,0000	26,0000	2.600,00
26.14747-0	PIA MARMORE SINTETICO 1,20M	UN		15,0000	99,0000	1.485,00
26.14752-0	PORTADE MADEIRA COM REVESTIMENTO MELAMINICO MGM	PÇ		100,0000	103,0000	10.300,00
26.14754-0	NEVADA 2,10 X 90X3,5CM MOGNO	UN		50,0000	76,0000	3.800,00
26.14756-0	PORTA SANFONADA	UN		50,0000	76,0000	3.800,00
26.14756-0	PREGO 22X60	PCT		200,0000	9,5000	1.900,00
26.14765-0	SELADOR ACRILICO 18L	LT		30,0000	40,0000	1.200,00
26.14768-0	SUPORTE P/ PRATLEIRA 20 CM	UN		20,0000	5,6000	112,00
26.14773-0	TELHA DE FIBROCIMENTO (SEM AMIANTO) 1,83 X 1,10	PÇ		100,0000	35,4700	3.547,00
26.14786-0	VENEZIANA C/ GRADE 1,50 X 1,00	UN		20,0000	290,0000	5.800,00
40.00115-0	CHICOTE FLEXIVEL 1/2 X 30 CM	PÇ		50,0000	4,0400	202,00
40.00123-0	DISCO CORTEREFRAATARIO 4 1/2 X 7/8	PÇ		60,0000	4,0000	240,00
40.00137-0	GARRAFA TÉRMICA 5 L	UN		25,0000	28,9800	724,50
40.00138-0	JOGO DE CHAVE DE FENDA 1/8 , 3/16 , 1/4	UN		25,0000	18,0000	450,00
40.00139-0	JOGO DE BROCAS AÇO RAPIDO - 1/8, 3/16, 1/4, 5/16, 3/8 E1/2	UN		22,0000	73,6200	1.619,64
40.00158-0	ROLDANA GRANDE	UN		100,0000	0,4400	44,00
40.00166-0	CAVADEIRA COM CABO, MATERIAL REFORÇADO .	PÇ		50,0000	70,9800	3.549,00
50.00001-0	ADAPTADOR DE 25X3/4 MARROM	PÇ		200,0000	0,3800	76,00
50.00002-0	ADAPTADOR PVC	PÇ		200,0000	0,2000	40,00
50.00004-0	SOLDAXROSCA-DN20MMX1/2	PÇ		150,0000	30,4900	4.573,50
50.00005-0	BASE REGISTRO GAVETA 3/4	PÇ		20,0000	33,9600	679,20
50.00010-0	BOIA PARA CX DÁGUA DESCARGA	PÇ		100,0000	5,6300	563,00
50.00013-0	BRAÇO CHUVEIRO PVC	PÇ		20,0000	8,0400	160,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Exercício:2018

4R Sistema

Anexo Único - Pregão Presencial - 18/2018 - Ata Contrato nº 08-1/2018

50.00014-0	BRAQUETE 1X1	UN	20,0000	8,8000	176,00
50.00015-0	BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20	PÇ	100,0000	0,4600	46,00
50.00016-0	CANO 150 ESGOTO C/ 6MTS	PÇ	100,0000	108,9800	10.898,00
50.00017-0	CANO 200 ESGOTO C/ 6MTS	PÇ	100,0000	190,9800	19.098,00
50.00020-0	CANO DE 25 MARRON C/ 6MTS	PÇ	100,0000	10,9600	1.096,00
50.00021-0	CANO DE 32MARRON C/ 6 MTS	PÇ	100,0000	25,0000	2.500,00
50.00022-0	CANO DE 40 ESGOTO C/ 6 MTS	PÇ	80,0000	15,9600	1.276,80
50.00023-0	CANO DE 40 MARRON C/ 6 MTS	PÇ	85,0000	35,0000	2.975,00
50.00024-0	CANO DE 50 ESGOTO C/ 6 MTS	PÇ	60,0000	26,1700	1.570,20
50.00025-0	CANO DE 50 MARRON C/ 6 MTS	PÇ	80,0000	44,5000	3.560,00
50.00028-0	CAPA MARRON 20 MM	PÇ	60,0000	0,3200	19,20
50.00030-0	CAPA SOLDÁVEL DN 20	PÇ	65,0000	0,3200	20,80
50.00031-0	CAPA SOLDÁVEL DN 25	PÇ	70,0000	0,5300	37,10
50.00032-0	CAPA SOLDAVEL DN 32	PÇ	55,0000	0,7900	43,45
50.00041-0	CAIXA DÁGUA FIBRA 1.000 LITROS	PÇ	10,0000	329,0000	3.290,00
50.00043-0	JOELHO 90° PVC RIGIDO ESGOTO DN 100 MM	PÇ	100,0000	2,7500	275,00
50.00044-0	JOELHO 90° PVC RIGIDO ESGOTO DN 150 MM	PÇ	90,0000	17,7600	1.598,40
50.00046-0	JOELHO 90° PVC RIGIDO ESGOTO DN 50 MM	PÇ	60,0000	1,1300	67,80
50.00047-0	JOELHO90° PVC SOLDAVEL 32 MM	PÇ	200,0000	1,0700	214,00
50.00050-0	JOELHO DE 25 MM 90 °	PÇ	200,0000	0,3800	76,00
50.00051-0	JOELHO 40 MM ESGOTO 45°	PÇ	200,0000	0,8200	164,00
50.00052-0	JOELHO DE75 ESGOTO 90°	PÇ	100,0000	2,4200	242,00
50.00053-0	JOELHO DE ROSCA AZUL 20 X 1/2	PÇ	50,0000	2,3300	116,50
50.00054-0	JOELHO DE ROSCA AZUL 25 X 1/2	PÇ	60,0000	2,4800	148,80
50.00055-0	JOELHO MARRON DE 20 -90°	PÇ	100,0000	0,3000	30,00
50.00057-0	JOELHO MARRON 25/1 / 2,9 - 90°	PÇ	100,0000	0,8700	87,00
50.00059-0	JOELHO MARRON 60 -90°	PÇ	100,0000	7,9900	799,00
50.00060-0	JOELHO ESGOTO 150MM	PÇ	35,0000	18,4400	645,40
50.00064-0	LUVA DE REDUÇÃO DN 25MM X 50MM	PÇ	100,0000	2,7300	273,00
50.00065-0	LUVA DE REDUÇÃO DN 40MM X 32MM	PÇ	100,0000	1,5700	157,00
50.00066-0	LUVA MARRON 40MM	PÇ	100,0000	1,7400	174,00
50.00067-0	LUVA MARRON 50MM	PÇ	100,0000	1,8500	185,00
50.00068-0	LUVA MARRON 60MM	PÇ	100,0000	6,7300	673,00
50.00070-0	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	PÇ	500,0000	2,9000	1.450,00
50.00071-0	LUVA PVC 150 ESGOTO C/ ANEL	PÇ	100,0000	13,4200	1.342,00
50.00072-0	LUVA PVC SOLDAVEL DN 20MM	PÇ	50,0000	0,3200	16,00
50.00073-0	LUVA PVC SOLDAVEL DN 25MM	PÇ	40,0000	0,4000	16,00
50.00074-0	LUVA PVC SOLDAVEL DN 32MM	PÇ	60,0000	0,9700	58,20
50.00075-0	LUVA SIMPLES ESGOTO100	PÇ	100,0000	2,5000	250,00
50.00076-0	LUVA SIMPLES ESGOTO 150	PÇ	100,0000	13,4100	1.341,00
50.00077-0	LUVA SIMPLES ESGOTO 40	PÇ	50,0000	0,6100	30,50
50.00078-0	LUVA SIMPLES ESGOTO 50	PÇ	45,0000	1,3400	60,30
50.00079-0	LUVA SIMPLES ESGOTO 75	PÇ	60,0000	2,5200	151,20
50.00081-0	RALO SINFONADO 40MM	PÇ	150,0000	5,0300	754,50
50.00083-0	REGISTRO DE PASSAGEM - DN 25MM PVC	PÇ	40,0000	8,5600	342,40
50.00096-0	TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO	PÇ	200,0000	11,4800	2.296,00
50.00097-0	VALVULA PARA LAVATORIO	PÇ	200,0000	4,8000	960,00
50.00103-0	VASO SANITARIO C/ CAIXA ACOPLADA	UN	100,0000	199,0000	19.900,00
50.00104-0	VEDA ROSCA1/2 X 5M	UN	200,0000	2,4100	482,00

Valor Total do Fornecedor: 233.470,99

TACIBA, 27 de Agosto de 2018.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Exercício:2018

4R Sistema

Anexo Único - Pregão Presencial - 18/2018 - Ata Contrato nº 08-1/2018

Alair Antônio Batista
Contratante

Lupércio Viani Junior
Contratada